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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.757 - 22/06/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Títulos de Renta Fija Fuente: MAV

TITRESTRUC2015 I06L6
72 hs 16:27 100.000,000 96,000% 96.000,000 CI 16:00 80.000,000 988,000% 79.040,000
I20L6
CI 13:53 128.000,000 976,406% 124.979,970
I27L6 Resumen estadístico Fuente: MAV
24 hs 14:04 120.000,000 970,680% 116.481,600 Valor nominal Valor efvo. ($)
I27L6 Títulos de renta fija - $ 890.000 864.959,07
CI 13:50 124.900,000 670,680% 286.350,600 Cauciones 232 38.200.381,64

14:09 167.000,000 970,700% 162.106,900 Pase no garant. $ 29 43.949.316,03
462.000,000 448.457,500 Totales $ 83.014.656,74

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 29/06/2016 27,14 199 24.532.684,29 24.660.358,79
8 30/06/2016 30,00 13 11.303.113,56 11.377.433,20
12 04/07/2016 25,00 20 2.144.959,84 2.162.589,65

Totales: 232 37.980.757,69 38.200.381,64
Resumen Pase No Garantizado - Operado en $

90 20/09/2016 34,75 27 20.000.000,00 21.713.700,03
120 20/10/2016 34,00 2 20.000.000,00 22.235.616,00

Totales: 29 40.000.000,00 43.949.316,03

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Monto futuroPlazo (días) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 22/06/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
14/07/2016 22 39,00 39,00 39,00 40.965,00 39.899,20 1
15/07/2016 23 39,00 39,00 39,00 107.345,00 104.443,47 1
18/07/2016 26 39,00 39,00 39,00 40.965,00 39.816,33 1
21/07/2016 29 39,00 39,00 39,00 40.965,00 39.610,64 1
22/07/2016 30 39,00 39,00 39,00 40.965,00 39.569,76 1
26/07/2016 34 39,00 39,00 39,00 40.965,00 39.488,25 1
28/07/2016 36 39,00 39,00 39,00 40.965,00 39.326,23 1
29/07/2016 37 39,00 39,00 39,00 40.979,42 39.299,76 1
18/08/2016 57 35,00 35,00 35,00 79.000,00 74.702,07 1
29/08/2016 68 21,00 21,00 21,00 14.000,00 13.465,44 1
12/09/2016 82 21,00 21,00 21,00 19.900,00 18.993,02 1
16/09/2016 86 35,00 35,00 35,00 517.000,00 476.347,34 2
20/09/2016 90 21,00 35,00 28,00 813.000,00 759.953,30 2
14/10/2016 114 23,00 23,00 23,00 30.000,00 27.940,09 1
19/10/2016 119 35,00 35,00 35,00 40.000,00 35.872,24 1
20/11/2016 151 22,50 22,50 22,50 120.000,00 109.657,63 1
25/11/2016 156 45,00 45,00 45,00 33.123,66 27.666,21 1
01/12/2016 162 45,00 45,00 45,00 39.328,92 32.680,83 1
02/12/2016 163 45,00 45,00 45,00 49.387,96 40.997,51 1
05/12/2016 166 45,00 45,00 45,00 45.407,66 37.654,88 1
06/12/2016 167 45,00 45,00 45,00 35.691,67 29.447,24 1
07/12/2016 168 45,00 45,00 45,00 41.258,13 34.005,23 1
12/12/2016 173 45,00 45,00 45,00 48.877,91 40.244,61 1
13/12/2016 174 45,00 45,00 45,00 46.567,54 38.303,44 1
14/12/2016 175 35,00 45,00 40,00 105.379,66 88.565,37 2
15/12/2016 176 45,00 45,00 45,00 50.407,67 41.294,58 1
16/12/2016 177 45,00 45,00 45,00 49.174,12 40.243,39 1
20/12/2016 181 23,00 23,00 23,00 100.000,00 89.711,45 1
19/01/2017 211 22,00 22,00 22,00 70.000,00 62.002,52 1
20/01/2017 212 23,00 23,00 23,00 135.000,00 118.892,51 1
24/01/2017 216 22,00 22,00 22,00 70.000,00 61.903,38 1
27/01/2017 219 22,00 22,00 22,00 60.000,00 52.919,00 1
12/02/2017 235 22,00 22,00 22,00 70.000,00 61.250,42 1
13/02/2017 236 22,00 22,00 22,00 70.000,00 61.250,42 1
15/02/2017 238 22,00 22,00 22,00 70.000,00 61.185,88 1
16/02/2017 239 22,00 22,00 22,00 70.000,00 61.089,33 1
17/02/2017 240 22,00 22,00 22,00 70.000,00 61.057,21 1
20/02/2017 243 22,00 22,00 22,00 70.000,00 61.025,13 1
24/05/2017 336 23,00 23,00 23,00 15.188,08 12.527,74 1
29/05/2017 341 23,00 23,00 23,00 15.188,08 12.495,26 1
31/05/2017 343 22,00 23,00 22,33 256.308,08 212.193,68 3
08/06/2017 351 22,00 22,00 22,00 1.000.000,00 824.151,01 1
10/06/2017 353 22,00 22,00 22,00 500.000,00 411.666,52 1
15/06/2017 358 22,00 22,00 22,00 730.342,00 599.826,37 3

5.943.646 5.174.636 51
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 22/06/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   130591 GAVA210200079 GALICIA  007  GODOY CRUZ  Sin  Sin Inf. 21-02-17 48hs 30.000,00
Avalado   130598 SOLI300900089 SANTANDER  072  408  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 10.000,00
Avalado   130599 SOLI240900011 SANTANDER  072  464  Sin  Sin Inf. 24-09-16 48hs 4.000,00
Avalado   130600 SOLI110800005 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 11-08-16 48hs 14.306,53
Avalado   130601 SOLI220800014 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 22-08-16 48hs 14.306,53
Avalado   130602 SOLI240800011 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 24-08-16 48hs 14.306,53
Avalado   130603 SOLI260800019 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 26-08-16 48hs 14.306,53
Avalado   130604 SOLI300800065 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 14.306,53
Avalado   130605 SOLI120900010 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 12-09-16 48hs 19.997,20
Avalado   130606 SOLI140900014 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 14-09-16 48hs 19.997,20
Avalado   130607 SOLI200900021 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 20-09-16 48hs 19.997,20
Avalado   130608 SOLI230900013 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 23-09-16 48hs 19.997,20
Avalado   130609 SOLI280900010 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 28-09-16 48hs 19.997,20
Avalado   130610 SOLI131000010 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 13-10-16 48hs 14.396,76
Avalado   130611 SOLI171000010 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 17-10-16 48hs 14.396,76
Avalado   130612 SOLI201000017 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 20-10-16 48hs 14.396,76
Avalado   130613 SOLI211000007 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 21-10-16 48hs 14.396,76
Avalado   130614 SOLI251000016 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 25-10-16 48hs 14.396,76
Avalado   130615 SOLI271000008 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 27-10-16 48hs 14.396,76
Avalado   130616 SOLI311000045 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 31-10-16 48hs 14.396,76
Avalado   130617 SOLI141100006 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 14-11-16 48hs 16.928,10
Avalado   130618 SOLI161100007 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 16-11-16 48hs 16.928,10
Avalado   130619 SOLI211100005 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 21-11-16 48hs 16.928,10
Avalado   130620 SOLI231100009 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 23-11-16 48hs 16.928,10
Avalado   130621 SOLI251100018 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs 16.928,10
Avalado   130622 SOLI291100011 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 29-11-16 48hs 16.928,10
Avalado   130623 SOLI131200007 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 13-12-16 48hs 17.060,00
Avalado   130624 SOLI151200021 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs 17.060,00
Avalado   130625 SOLI201200021 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs 17.060,00
Avalado   130626 SOLI221200011 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 22-12-16 48hs 17.060,00
Avalado   130627 SOLI261200010 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 26-12-16 48hs 17.060,00
Avalado   130628 SOLI281200013 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 28-12-16 48hs 17.060,00
Avalado   130629 SOLI160100007 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 16-01-17 48hs 17.191,88
Avalado   130630 SOLI180100009 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 18-01-17 48hs 17.191,88
Avalado   130631 SOLI200100027 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs 17.191,88
Avalado   130632 SOLI240100011 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 24-01-17 48hs 17.191,88
Avalado   130633 SOLI260100008 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 26-01-17 48hs 17.191,88
Avalado   130634 SOLI300100063 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 17.191,88
Avalado   130635 SOLI100200029 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 10-02-17 48hs 14.848,94
Avalado   130636 SOLI140200004 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 14-02-17 48hs 14.848,94
Avalado   130637 SOLI160200006 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 16-02-17 48hs 14.848,94
Avalado   130638 SOLI200200022 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 20-02-17 48hs 14.848,94
Avalado   130639 SOLI220200013 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 22-02-17 48hs 14.848,94
Avalado   130640 SOLI240200007 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 24-02-17 48hs 14.848,94
Avalado   130641 SOLI280200094 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 14.848,94
Avalado   130642 SOLI140300010 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 14-03-17 48hs 14.962,00
Avalado   130643 SOLI160300014 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 16-03-17 48hs 14.962,00
Avalado   130644 SOLI200300018 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 20-03-17 48hs 14.962,00
Avalado   130645 SOLI220300007 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 22-03-17 48hs 14.962,00
Avalado   130646 SOLI240300008 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 24-03-17 48hs 14.962,00
Avalado   130647 SOLI280300018 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 28-03-17 48hs 14.962,00
Avalado   130648 SOLI300300025 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs 14.962,00
Avalado   130649 SOLI110400009 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 11-04-17 48hs 15.075,03
Avalado   130650 SOLI130400005 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 13-04-17 48hs 15.075,03
Avalado   130651 SOLI170400006 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs 15.075,03
Avalado   130652 SOLI190400008 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 19-04-17 48hs 15.075,03
Avalado   130653 SOLI210400011 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 21-04-17 48hs 15.075,03
Avalado   130654 SOLI260400006 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 26-04-17 48hs 15.075,03
Avalado   130655 SOLI280400017 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 28-04-17 48hs 15.075,03
Avalado   130656 SOLI120500012 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 12-05-17 48hs 15.188,08
Avalado   130657 SOLI160500012 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 16-05-17 48hs 15.188,08
Avalado   130658 SOLI180500009 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 18-05-17 48hs 15.188,08
Avalado   130659 SOLI220500017 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 22-05-17 48hs 15.188,08
Avalado   130660 SOLI240500009 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 24-05-17 48hs 15.188,08
Avalado   130661 SOLI290500015 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 29-05-17 48hs 15.188,08
Avalado   130662 SOLI310500239 CREDICOOP  191  112  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 15.188,08
Avalado   130663 ACPY201100582 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 20-11-16 48hs 120.000,00
Avalado   130664 ACPY201200643 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs 100.000,00
Avalado   130665 ACPY200100656 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs 135.000,00
Avalado   130666 GAVA310500323 NACION  011  281  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 120.560,00
Avalado   130667 GAVA310500324 NACION  011  281  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 120.560,00
Avalado   130668 GAVA240100070 BAPRO  014  323  Sin  Sin Inf. 24-01-17 48hs 70.000,00
Avalado   130669 GAVA120200074 BAPRO  014  323  Sin  Sin Inf. 12-02-17 48hs 70.000,00
Avalado   130670 GAVA150200187 BAPRO  014  323  Sin  Sin Inf. 15-02-17 48hs 70.000,00
Avalado   130671 GAVA170200065 BAPRO  014  323  Sin  Sin Inf. 17-02-17 48hs 70.000,00
Avalado   130672 GAVA200200157 BAPRO  014  323  Sin  Sin Inf. 20-02-17 48hs 70.000,00
Avalado   130673 GAVA100600186 NACION  011  462  Sin  Sin Inf. 10-06-17 48hs 500.000,00
Avalado   130674 ACPY120900339 GALICIA  007  AVDA  Sin  Sin Inf. 12-09-16 48hs 19.900,00
Avalado   130675 ACPY290800341 MACRO  285  ROSARIO-  Sin  Sin Inf. 29-08-16 48hs 14.000,00
Avalado   130676 ACPY150600875 LA PAMPA  093  INT ALVEAR  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs 347.171,00
Avalado   130677 GAVA150600238 NACION  011  562  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs 36.000,00
Avalado   130678 GAVA150600239 LA PAMPA  093  308  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs 347.171,00
Avalado   130679 FEDE200900077 CREDICOOP  191  PIAMONTE  Sin  Sin Inf. 20-09-16 48hs 400.000,00
Avalado   130680 CUAV210700012 GALICIA  007  LUJAN DE  Sin  Sin Inf. 21-07-16 48hs 150.000,00
Avalado   130681 GARA010800380 SANTANDER  072  512  Sin  Sin Inf. 01-08-16 48hs 44.000,00
Avalado   130682 GARA020800375 SANTANDER  072  512  Sin  Sin Inf. 02-08-16 48hs 44.000,00
Avalado   130683 GARA030800390 SANTANDER  072  512  Sin  Sin Inf. 03-08-16 48hs 39.334,76
Avalado   130684 GARA100801045 NACION  011  170  Sin  Sin Inf. 10-08-16 48hs 52.659,41
Avalado   130685 GARA200801169 GALICIA  007  121  Sin  Sin Inf. 20-08-16 48hs 59.432,50
Avalado   130686 GARA110800403 SANTANDER  072  312  Sin  Sin Inf. 11-08-16 48hs 24.274,05
Avalado   130687 GAVA190100058 BAPRO  014  323  Sin  Sin Inf. 19-01-17 48hs 70.000,00
Avalado   130688 GAVA270100082 BAPRO  014  323  Sin  Sin Inf. 27-01-17 48hs 60.000,00
Avalado   130689 GAVA130200064 BAPRO  014  323  Sin  Sin Inf. 13-02-17 48hs 70.000,00
Avalado   130690 GAVA160200072 BAPRO  014  323  Sin  Sin Inf. 16-02-17 48hs 70.000,00
Avalado   130691 GAVA080600080 NACION  011  462  Sin  Sin Inf. 08-06-17 48hs 1.000.000,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 22/06/2016

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
No Garantizado   130546   24209457 COMAFI  299  113  1670 16/06/2016 26-07-16 48hs 40.965,00
No Garantizado   130547   21709458 COMAFI  299  113  1670 16/06/2016 28-07-16 48hs 40.965,00
No Garantizado   130548   22609456 COMAFI  299  113  1670 16/06/2016 22-07-16 48hs 40.965,00
No Garantizado   130549   28809454 COMAFI  299  113  1670 16/06/2016 18-07-16 48hs 40.965,00
No Garantizado   130550   26209453 COMAFI  299  113  1670 16/06/2016 14-07-16 48hs 40.965,00
No Garantizado   130553   27509459 COMAFI  299  113  1670 16/06/2016 29-07-16 48hs 40.979,42
No Garantizado   130557   20909455 COMAFI  299  113  1670 16/06/2016 21-07-16 48hs 40.965,00
No Garantizado   130558   20809420 COMAFI  299  113  1670 09/06/2016 15-07-16 48hs 107.345,00
No Garantizado   130586   56173656 GALICIA  007  098  2740 31/05/2016 16-09-16 48hs 30.000,00
No Garantizado   130587   56173657 GALICIA  007  098  2740 31/05/2016 16-09-16 48hs 30.000,00
No Garantizado   130588   56173658 GALICIA  007  098  2740 31/05/2016 16-09-16 48hs 30.000,00
No Garantizado   130589   56173660 GALICIA  007  098  2740 31/05/2016 23-09-16 48hs 30.000,00
No Garantizado   130590   56173659 GALICIA  007  098  2740 31/05/2016 23-09-16 48hs 30.000,00
No Garantizado   130592   3973947 PATAGONIA  034  360  2000 22/06/2016 14-12-16 48hs 58.250,00
No Garantizado   130593   3973948 PATAGONIA  034  360  2000 22/06/2016 19-10-16 48hs 40.000,00
No Garantizado   130594   3973949 PATAGONIA  034  360  2000 22/06/2016 18-08-16 48hs 79.000,00
No Garantizado   130595   3973950 PATAGONIA  034  360  2000 22/06/2016 16-09-16 48hs 87.000,00
No Garantizado   130596   3973951 PATAGONIA  034  360  2000 22/06/2016 16-09-16 48hs 430.000,00
No Garantizado   130597   3973952 PATAGONIA  034  360  2000 22/06/2016 20-09-16 48hs 413.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

Cheques Autorizados para Listar - Sección I I I :  de pago diferido directos Ingresados # # # # # # Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. M onto
No Garantizado   130546   24209457 COM AFI  299  113  1670 16/06/2016 26-07-16 48hs 40.965,00
No Garantizado   130547   21709458 COM AFI  299  113  1670 16/06/2016 28-07-16 48hs 40.965,00
No Garantizado   130548   22609456 COM AFI  299  113  1670 16/06/2016 22-07-16 48hs 40.965,00
No Garantizado   130549   28809454 COM AFI  299  113  1670 16/06/2016 18-07-16 48hs 40.965,00
No Garantizado   130550   26209453 COM AFI  299  113  1670 16/06/2016 14-07-16 48hs 40.965,00
No Garantizado   130553   27509459 COM AFI  299  113  1670 16/06/2016 29-07-16 48hs 40.979,42
No Garantizado   130557   20909455 COM AFI  299  113  1670 16/06/2016 21-07-16 48hs 40.965,00
No Garantizado   130558   20809420 COM AFI  299  113  1670 09/06/2016 15-07-16 48hs 107.345,00
No Garantizado   130586   56173656 GALICIA  007  098  2740 31/05/2016 16-09-16 48hs 30.000,00
No Garantizado   130587   56173657 GALICIA  007  098  2740 31/05/2016 16-09-16 48hs 30.000,00
No Garantizado   130588   56173658 GALICIA  007  098  2740 31/05/2016 16-09-16 48hs 30.000,00
No Garantizado   130589   56173660 GALICIA  007  098  2740 31/05/2016 23-09-16 48hs 30.000,00
No Garantizado   130590   56173659 GALICIA  007  098  2740 31/05/2016 23-09-16 48hs 30.000,00
No Garantizado   130592   3973947 PATAGONIA  034  360  2000 22/06/2016 14-12-16 48hs 58.250,00
No Garantizado   130593   3973948 PATAGONIA  034  360  2000 22/06/2016 19-10-16 48hs 40.000,00
No Garantizado   130594   3973949 PATAGONIA  034  360  2000 22/06/2016 18-08-16 48hs 79.000,00
No Garantizado   130595   3973950 PATAGONIA  034  360  2000 22/06/2016 16-09-16 48hs 87.000,00
No Garantizado   130596   3973951 PATAGONIA  034  360  2000 22/06/2016 16-09-16 48hs 430.000,00
No Garantizado   130597   3973952 PATAGONIA  034  360  2000 22/06/2016 20-09-16 48hs 413.000,00  

 
SITUACION GENERAL DE: 

FIDEICOMISOS FINANCIEROS  
CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 

 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 

 
AVISO DE PAGO DE SERVICIOS 

Mendoza, 21 de Junio de 2016 
 
Señor Presidente del 
Mercado Argentino de Valores S.A. 
Rosario                                            . 

Re: Aviso de Pago de Intereses de Obligaciones Negociables Serie I 
De nuestra mayor consideración: 
En virtud de lo dispuesto por la normativa vigente, me dirijo a Uds., en mi carácter de Presidente de Ganadera La Paz 
S.A. a fin de remitir el Aviso de Pago de Intereses correspondiente a la emisión de Obligaciones Negociables Serie I en 
Circulación US$ 1.250.000, con vencimiento en 2017, para su publicación. 

AVISO DE PAGO 
Se comunica a los tenedores de Obligaciones Negociables Serie I que Ganadera La Paz S.A. realizará el pago de 
Intereses correspondientes a las Obligaciones Negociables mencionadas siguiendo las siguientes pautas: 
Agente de pago: Caja de Valores S.A. – 25 de Mayo 362 – Capital Federal. - Argentina 
Fecha de pago: 23 de junio de 2016 
Período al que corresponde el pago de intereses: Desde el 24 de junio de 2015 hasta el 23 de junio de 2016 
Interés que se abona en pesos: los pesos equivalentes a US$ 118.750 (dólares estadounidenses ciento dieciocho mil 
setecientos cincuenta) conforme Condiciones de Emisión de Serie I que surgirán de aplicar la cotización tipo 
comprador del Banco de la nación Argentina del día 22 de junio de 2016. 
Tasa de interés del período: TNA 9,50 %  
El pago de intereses se realiza de conformidad con lo aprobado por unanimidad en Asamblea Extraordinaria de 
Tenedores de Obligaciones Negociables realizada el día 16 de junio de 2016 mediante la cual se prorrogó el vencimiento 
de la Serie I de Obligaciones Negociables hasta el 23 de junio de 2017 (ID 4-398434-D) y en el Boletín diario del 
Mercado de Capitales de la Bolsa de Comercio de Rosario el 16 de junio de 2016 
Es importante destacar, que la Caja de Valores S.A. tomará los recaudos necesarios para la acreditación de los fondos 
correspondientes a los respectivos tenedores de Obligaciones Negociables Serie I. 
Sin otro particular, saludamos a Uds. muy atentamente. 
 

 
HECHO RELEVANTE 
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

 
 

AVISO DE PAGO DE SERVICIOS 
Rosario, 22 de junio de 2016. 

BOLSA DE COMERCIO DE ROSARIO 
At. Sres. Dirección de Títulos 
 

FIDEICOMISO FINANCIERO FIDEBICA XXXIV 
PAGO DE SERVICIOS DE LOS VALORES FIDUCIARIOS 

 
Se comunica que el 29 de junio de 2016 se pagará el servicio Nº 22 de los Valores Fiduciarios correspondientes al 
Fideicomiso Financiero Fidebica XXXIV, emitido el 10 de octubre de 2014. (Código Clase A Nro. 39844, Clase B Nro. 
39845, Clase C Nro. 39846 y CP Nro. 39847). 
Pago de servicios nro.: 22

Período: 01/05/2016 - 31/05/2016

Certificado de Participación 

Porcentaje de amortización de capital: 0,39935% s/ capital nominal

Amortización en Pesos: 73.592,20                                        

Nuevo Valor Residual: 18.129.391,86                                 

Porcentaje sobre V.N. inicial: 98,37920%

 
Los servicios se pagarán mediante acreditación en las subcuentas de los titulares de Valores Fiduciarios en Caja de 
Valores S. A., en el horario de atención al público. 
 

CP. María Eugenia Chia 
Apoderada 

Rosario Administradora Sociedad Fiduciaria SA 


